

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ร/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซม ถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสามัคคีราษฎร์ ซอย 24

ที่ สาย/ซอย บ้านต้นหนองนา หมู่ที่ 8 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณร้อยละ ปตท. 30.99

บ./ลิตร

ณ. อำเภอ

เมืองลำปาง

แบบเลขที่ 15/2567

วันที่ 23 เม.ย. 2567

ยเงินกู้

7%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7%

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) / TERMOPLASTIC PAINT ; YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	11.00	236.08	2,596.88	1.3642	322.06	3,542.66
งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT)	ตร.ม.	196.00	14.22	2,787.12	1.3642	19.39	3,802.18
งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.(Asphalt Concrete)	ตร.ม.	196.00	334.68	65,597.28	1.3642	456.57	89,487.80
ยกฝาป่อพัก ขนาด 0.95*1.15 ม.	ป่อ	9.00	1,285.01	11,565.09	1.3642	1,753.01	15,777.09
รวม							112,609.73
คิดเป็นเงินเพียง							112,600.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมเทพ ธรรมสารกูร)

(นายโอฬารัก กาลจักร)

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม รักษาการแทน

นิติกรปฏิบัติการ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง